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*El contenido de este documento ha sido sometido
a un proceso de seudonimizacion de datos en
cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento
Europeo de Proteccion de Datos (2016/679)

Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018

Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2018 Hasta: 30/06/2018

Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 1.631.394,43

Acumulado anterior 878.367,84 651.422,90 1.858.339,37

02/04/2018 2018/EP/001556 PR Arbitrajes baloncesto. Juegos escolares. Federacion Aragonesa de Baloncesto 0,00 622,00 1.857.717,37

02/04/2018 | 2018/EP/001557 | PR | Arbitrajes fatbol sala. Enero - febrero. Federacion Aragonesa de Ftbol. Comité 0,00 211,36 1.857.506,01
técnico arbitros futbol sala.

02/04/2018 | 2018/EP/001558 | PR | Arbitrajes fatbol sala. Enero - febrero. Federacion Aragonesa de Ftbol. Comité 0,00 112,50 1.857.393,51
técnico arbitros futbol sala.

02/04/2018 | 2018/EP/001559 | PR | Arbitrajes fatbol sala. Enero - febrero. Federacion Aragonesa de Ftbol. Comité 0,00 518,50 1.856.875,01
técnico arbitros futbol sala.

02/04/2018 | 2018/EP/001560 | PR | Arbitrajes fatbol sala. Enero - febrero. Federacion Aragonesa de Ftbol. Comité 0,00 281,58 1.856.593,43
técnico arbitros futbol sala.

02/04/2018 | 2018/EP/001561 PR | pcividadformativay de promocion del ftbol sala en | Agrypacien Deportiva Sala 10 Aqua Service 0,00 400,00 1.856.193,43

02/04/2018 2018/EP/001562 PR Agua mineral edificio sede comarcal. Spain, S.A. 0,00 35,38 1.856.158,05

02/04/2018 2018/EP/001563 PR Agua mineral SSB Morata. Aqua Service Spain, S.A. 0,00 11,13 1.856.146,92

02/04/2018 2018/EP/001564 PR Material de oficina servicios generales. Persona Fisica -IXENA 0,00 157,73 1.855.989,19

02/04/2018 2018/EP/001565 PR Ejecucion 4 Trimestre 2017 en OV IA Soft Aragon S.L. 0,00 242,00 1.855.747,19

02/04/2018 2018/EP/001566 PR Cartuchos impresoras sede comarcal. Persona fisica -Top toner- 0,00 49,15 1.855.698,04

0210412018 | 2018/EP/0O01567 | PR | ASCensor sede comarcal. Bateria NI-CD 12V1.5AM | 1 4usirial de Elevacion, S.A. -Inelsa Zener- 0,00 96,27 1.856.601,77

02/04/2018 2018/EP/001568 PR Tasa recogida de basura. 2° semestre 2017. Ayuntamiento de La Almunia 0,00 59,10 1.855.542,67

02/04/2018 2018/EP/001569 PR Material de oficina SSB. Persona fisica -IXENA 0,00 12,09 1.855.530,58

02/04/2018 2018/EP/001570 PR Repracién cama/grua. Persona fisica 0,00 332,75 1.855.197,83

02/04/2018 2018/EP/001571 PR Servicio taxi. Traslado alojamiento de urgencia IAM. | Persona fisica 0,00 60,00 1.855.137,83

02/04/2018 2018/EP/001572 PR Guantes nitrilo azul SSB. Drogueria y Limpieza S.A. 0,00 301,12 1.854.836,71

02/04/2018 2018/EP/001573 PR Trabajos eléctricos SSB. INMELA Servicios Eléctricos, S.L. 0,00 65,07 1.854.771,64

0210412018 | 2018/EP/001574 | PR | yrasladoentaxidesde Riclaal Juzgado de La Persona fisica 0,00 10,00 1.854.761,64
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde:  01/04/2018  Hasta:  30/06/2018
Importe Neto
Fecha N° Operaciéon Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
02/04/2018 | 2018/EP/001575 | PR f‘"me”ta"m”' limpieza e higiene (Ayuda de urgencia | .. 00 5 A 0,00 287,69 1.854.473,95
02/04/2018 | 2018/EP/001576 | PR | Rutas turisticas comarcales. Ruta Urrea de Persona fisica 0,00 424,00 1.854.049,95
Jalén/Lumpiaque.
02/04/2018 2018/EP/001577 PR Alquiler (Ayuda de urgencia ) Persona fisica 0,00 600,00 1.853.449,95
02/04/2018 | 2018/EP/001578 | PR f"q““er (Ayuda de urgencia Persona fisica 0,00 650,00 1.852.799,95
02/04/2018 | 2018/EP/001579 | PR | Aimentacion, limpieza e higiene (Ayuda de Alcampo S A. 0,00 149,84 1.852.650,11
urgencia)
02/04/2018 2018/EP/001580 PR Alimentacion, limpieza e higiene (Ayuda de urgencia | Alcampo S.A. 0,00 199,83 1.852.450,28
)
02/04/2018 2018/EP/001581 PR Alimentacion e higiene (Ayuda de urgencia) Alcampo S.A. 0,00 250,00 1.852.200,28
02/04/2018 2018/EP/001582 PR Alimentacion e higiene (Ayuda de urgencia Alcampo S.A. 0,00 149,63 1.852.050,65
02/04/2018 | 2018/EP/001583 PR Disefio cartel Dia del Arbol 2018. TINTAURA S.L. 0,00 181,50 1.851.869,15
Devolucién tasa comedores sociales. Enero. Baja
02/04/2018 | 2018/EP/001584 | PRDI | definitiva. Persona fisica 0,00 58,50 1.851.810,65
Servicio mensual de recogida de residuos.
02/04/2018 | 2018/EP/001585 PR FEBRERO 2018. Urbaser, S.A. 0,00 61.275,56 1.790.535,09
02/04/2018 | 2018/EP/001586 PR Servicio de monitores " Vida Activa" 2018. Enero. Jalon Gestion Deportiva, S.L. 0,00 859,83 1.789.675,26
02/04/2018 | 2018/EP/001587 PR Servicio de monitores " Vida Activa® 2018. Febrero. | a1 Gestion Deportiva, S..L. 0,00 986,27 1.788.688,99
02/04/2018 | 2018/EP/001588 pr | Mantenimiento de caldera sede comarcal. Febrero. | \1artine Laguna, S.L. 0,00 125,24 1.788.563,75
Servicio de asistencia informatica 2018. Enero -
02/04/2018 | 2018/EP/001589 PR Marzo. Febrero. Restifer Soluciones, S.L. 0,00 211,75 1.788.352,00
Periodo: 01/12/2017-31/12/2017,CCC: _ 3 _
02/04/2018 | 2018/EP/001590 | PR | 50/1061273/0111,Reconocimientos médicos,CCC: | Sociedad de Prevencion de MAZ, seguridad 0,00 112,50 1.788.239,50
50/1061377/0111,Reconocimientos médicos laboral S.L.U.
Periodo: 01/02/2018-11/02/2018,Seguridad, Higiene : ” B
02/04/2018 | 2018/EP/001591 | PR |y Ergonomia Vigilancia de la salud colectiva Socledad de Prevencion de MAZ seguridad 0,00 257,71 1.787.981,79
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2018 Hasta: 30/06/2018
Importe Neto
Fecha N° Operaciéon Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Centro: Comarca Valdejalon Servicio de limpieza de | Kle Servicios integrales, S.L.
02/04/2018 2018/EP/001592 PR la sede de la comarca de Valdejalonlnicio 20-06- 0,00 1.314,83 1.786.666,96
2016final 31-12-2017expediente: 1/2016
Canon por tratamiento de R.S.U. depositados en el Urbaser, S.A.
02/04/2018 2018/EP/001593 PR vertedero de Calatayud, correspondientes al mes de 0,00 6.209,23 1.780.457,73
FEBRERO de 2018.
02/04/2018 2018/NP/000443 NPPR Devolucioén fianza muletas. Persona fisica 0,00 25,00 1.780.432,73
02/04/2018 2018/NP/000445 NPPR Devolucién fianza grua elevadora. Persona fisica 0,00 50,00 1.780.382,73
04/04/2018 2018/EP/001596 DRI Servicio comarcal de deportes. Febrero. Ayuntamiento de Calatorao 1.123,76 0,00 1.781.506,49
04/04/2018 2018/EP/001597 DRI Servicio comarcal de deportes. Febrero. Ayuntamiento de Almonacid de la Sierra 594,55 0,00 1.782.101,04
04/04/2018 2018/EP/001598 DRI Servicio comarcal de deportes. Febrero. Ayuntamiento de Alpartir 503,08 0,00 1.782.604,12
04/04/2018 2018/EP/001599 DRI Servicio comarcal de deportes. Febrero. Ayuntamiento de Lucena de Jalon 78,40 0,00 1.782.682,52
04/04/2018 2018/EP/001600 DRI Servicio comarcal de deportes. Febrero. Ayuntamiento de Lumpiaque 130,67 0,00 1.782.813,19
04/04/2018 2018/EP/001601 DRI Servicio comarcal de deportes. Febrero. Ayuntamiento de Ricla 914,69 0,00 1.783.727,88
04/04/2018 2018/EP/001602 DRI Servicio comarcal de deportes. Febrero. Ayuntamiento de Rueda de Jalon 52,27 0,00 1.783.780,15
04/04/2018 2018/EP/001603 DRI Servicio comarcal de deportes. Febrero. Ayuntamiento de Urrea de Jalon 339,74 0,00 1.784.119,89
05/04/2018 2018/EP/001604 DRI Recibos comedores sociales. Abril. VARIOS 4.995,00 0,00 1.789.114,89
06/04/2018 2018/EP/001605 DRI Recibos SAD. Febrero. VARIOS 6.409,74 0,00 1.795.524,63
09/04/2018 2018/EP/001606 | Servicio Gestion RSU 2017. Noviembre. Ayuntamiento de La Muela 12.996,55 0,00 1.808.521,18
09/04/2018 | 2018/EP/001756 | DRI | 'ndemnizacion correspondiente al siniestro Generali Espafia, S.A. -Seguros- 26,37 0,00 1.808.547,55
00/04/2018 | 2018/EP/001758 | PR Soarfé‘;;ggg{:nfg‘;‘l";?riig‘s‘:s)m”izadé" IBERCAJA 0,00 3,00 1.808.544,55
10/04/2018 2018/EP/001761 DRI Funciones y Servicios. 1T-2018. Diputacion General de Aragon 406.824,44 0,00 2.215.368,99
10/04/2018 | 2018/NPI000606 | NPPR | Servicio careos. Marzo. P egﬂirzrj‘szii;ﬁramitac“’” de | Correos y Telegrafos 0,00 572,53 2.214.796,46
12/04/2018 | 2018/NP/000597 | NPDRI ?ranrzggﬁ‘a‘fﬁ”m"a contrato de suministro de trofeos | ¢, coprian, S.L. 165,28 0,00 2.214.961,74
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2018 Hasta: 30/06/2018
Importe Neto
Fecha N° Operaciéon Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
130042018 | 2018/EP/001760 | PR | 1A Edliclo sede comarcal. Del 01.10.2017 al Instituto Aragonés del Agua 0,00 79,76 2.214.881,98
0,
13/04/2018 | 2018/NP/000484 | NPDRI | Atrasos 1%. (IT pago delegado 9,68 ) Abono resto | 1o oria Sequridad Social 477 0,00 2.214.886,75
pendiente 4,77 euros.
0,
13/04/2018 | 2018/NP/000485 | NPDRI | Atrasos 1%. (IT pago delegado 9,93 ) Abono resto | 1o oria Sequridad Social 4,91 0,00 2.214.891,66
pendiente 4,91 euros.
0,
13/04/2018 | 2018/NP/000486 | NPDRI | Alrasos 1%. (IT pago delegado 2,49 ) Abono resto | 1o oria Sequridad Social 119 0,00 2.214.892,85
pendiente 1,19 euros.
13/04/2018 | 2018/NP/000608 | NPPR | Electricidad SSB Epila. Pendiente de tramitacion del | £ o0 Energia XXI, S.L. 0,00 269,18 2.214.623,67
gasto. Reconocimiento extrajudicial.
Anuncio BOP. Licitacion contrato del servicio de
16/04/2018 2018/NP/000473 NPPR mantenimiento informatico, asistencia y consultoria Diputacion Provincial de Zaragoza 0,00 104,75 2.214.518,92
TIC. A reintegrar por adjudicatario.
Anuncio BOP. Licitacion contrato del servicio de
16/04/2018 2018/NP/000475 NPPR suministro de trofeos y medallas del serv. deportes. Diputacion Provincial de Zaragoza 0,00 121,25 2.214.397,67
A reintegrar por adjudicatario.
Anuncio BOP. Licitacion contrato del servicio de
16/04/2018 2018/NP/000477 NPPR arrendamiento, sin opcién de compra, de equipos Diputacion Provincial de Zaragoza 0,00 127,50 2.214.270,17
multifuncién. A reintegrar por adjudicatario.
Anuncio BOP. Licitacion contrato del servicio de
16/04/2018 2018/NP/000479 NPPR transporte de actividades del servicio de deportes. A | Diputacion Provincial de Zaragoza 0,00 136,00 2.214.134 17
reintegrar por adjudicatario.
17/04/2018 | 2018/EP/002109 | PR | MPuesto sobre Bienes Inmuebles -Nat. Urbana. Diputacion Provincial de Zaragoza 0,00 213371 2.212.000,46
Edificio sede comarcal. 2015.
17/0412018 | 2018/EP/002111 pr | mpuesto sobre Bienes Inmuebles -Nat. Urbana. Diputacion Provincial de Zaragoza 0,00 1.220,55 2.210.779,91
Edificio sede comarcal. 2016.
17/04/2018 2018/MT/000002 MIT Traspaso de fondos. 19.861,00 0,00 2.230.640,91
18/04/2018 2018/MT/000006 MIT Traspaso de fondos 3.500,00 0,00 2.234.140,91
18/04/2018 | 2018/NP/000488 | NPPR | IRPF - MOD-111/ 1T-2018. Delegacion de Economia y Hacienda de 0,00 27.680,75 2.206.460,16
Zaragoza - Agencia tributaria-
19/04/2018 2018/EP/001651 PR Cuota empresa SS marzo.Cargos electos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.420,65 2.205.039,51
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2018  Hasta:  30/06/2018
Importe Neto
Fecha N° Operaciéon Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
10/04/2018 | 2018/EP/001653 | PR g:r‘]’éfa?e";presa SS marzo. Funcionario serv. Tesoreria Seguridad Social 0,00 929,84 2.204.109,67
10/04/2018 | 2018/EP/001655 | PR g:r‘]’éfa?e";presa SS marzo. Funcionarios serv. Tesoreria Seguridad Social 0,00 2.164,99 2.201.944,68
19/04/2018 2018/EP/001656 IRP Noémina marzo. Basicas. (IT Enfermedad 208,00) Persona fisica 208,00 0,00 2.202.152,68
19/04/2018 2018/EP/001658 PR Cuota empresa SS marzo. Funcionario SSB. Tesoreria Seguridad Social 0,00 699,40 2.201.453,28
19/04/2018 2018/EP/001660 PR Cuota empresa SS Atrasos 1%. Aux. SAD Tesoreria Seguridad Social 0,00 45,41 2.201.407,87
19/04/2018 2018/EP/001662 PR Cuota empresa SS Atrasos 1%. Aux. comedor. Tesoreria Seguridad Social 0,00 0,98 2.201.406,89
19/04/2018 2018/EP/001663 IRP Atrasos 1%. (IT pago delegado 8,75 ) Persona fisica 8,75 0,00 2.201.415,64
19/04/2018 2018/EP/001666 PR Cuota empresa SS marzo. Trabajadoras sociales. Tesoreria Seguridad Social 0,00 4.322,64 2.197.093,00
19/04/2018 2018/EP/001668 PR Cuota empresa SS marzo. Técnico deportes. Tesoreria Seguridad Social 0,00 649,72 2.196.443,28
10/04/2018 | 2018/EP/001670 | PR gé‘r?;fa‘fe";presa SS marzo. Aux. admon. Serv. Tesoreria Seguridad Social 0,00 649,08 2.195.794,20
19/04/2018 2018/EP/001674 PR Cuota empresa SS marzo. Aux. Admon. SSB Tesoreria Seguridad Social 0,00 514,83 2.195.279,37
19/04/2018 2018/EP/001676 PR Cuota empresa SS marzo. Auxiliares SAD Tesoreria Seguridad Social 0,00 6.847,06 2.188.432,31
19/04/2018 2018/EP/001678 PR Cuota empresa SS marzo. Aux. SAD temporales. Tesoreria Seguridad Social 0,00 3.058,06 2.185.374,25
10/04/2018 | 2018/EP/001680 | PR t%‘r‘ﬁ;i empresa S8 marzo. Aux. administrativo Tesoreria Seguridad Social 0,00 696,12 2.184.678,13
10/04/2018 | 2018/EP/001682 | PR t%‘r‘ﬁ;i ompresa SS marzo. Trabajador socka Tesoreria Seguridad Social 0,00 608,07 2.184.070,06
19/04/2018 2018/EP/001684 PR Cuota empresa SS marzo. Aux. comedor. Tesoreria Seguridad Social 0,00 956,82 2.183.113,24
10/04/2018 | 2018/EP/001686 | PR | Suota empresa SS marzo. Convenio INAEM. Tesoreria Seguridad Social 0,00 465,40 2.182.647,84
Servicios Generales.
10/04/2018 | 2018/EP/001688 | PR | Suota empresa SS marzo. Convenio INAEM. Tesoreria Seguridad Social 0,00 466,59 2.182.181,25
Servicios Sociales.

10/04/2018 | 2018/EP/001690 | PR | Cuota empresa SS marzo. Trabajadora social. Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.006,60 2.181.174,65
19/04/2018 2018/EP/001692 PR Cuota empresa SS marzo. Educadora. Tesoreria Seguridad Social 0,00 666,84 2.180.507,81
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2018  Hasta:  30/06/2018
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
19/04/2018 2018/EP/001694 PR Cuota empresa SS marzo. Aux. admon. SSB Tesoreria Seguridad Social 0,00 475,95 2.180.031,86
19/04/2018 2018/EP/001695 IRP Nomina marzo. IT Enfermedad ( 133,75 ) Persona fisica 133,75 0,00 2.180.165,61
19/04/2018 2018/EP/001697 PR Nomina marzo. Liquidacion. IT Enfermedad (62,48) | Persona fisica 0,00 1.632,74 2.178.532,87
19/04/2018 2018/EP/001698 IRP Nomina marzo. Liquidacion. IT Enfermedad (62,48) | Persona fisica 62,48 0,00 2.178.595,35
19/04/2018 2018/EP/001699 IRP Nomina marzo. ( IT Enfermedad 248,93 ) Persona fisica 248,93 0,00 2.178.844,28
19/04/2018 2018/MT/000003 MIT Traspaso de fondos 50.000,00 0,00 2.228.844,28
19/04/2018 2018/MT/000004 MIT Traspaso de fondos 50.000,00 0,00 2.278.844,28
19/04/2018 2018/MT/000005 MIT Traspaso de fondos 6.618,91 0,00 2.285.463,19
19/04/2018 2018/NP/000448 | NPPR | Seguros sociales marzo. Cargos electos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 279,33 2.285.183,86
19/04/2018 | 2018/NP/000449 | NPPR Sgﬁg:;isswa'es marzo. Funcionario serv. Tesoreria Seguridad Social 0,00 172,13 2.285.011,73
19/04/2018 | 2018/NP/000450 | NPPR Sgﬁg:;isswa'es marzo. Funcionarios serv. Tesoreria Seguridad Social 0,00 402,02 2.284.609,71
19/04/2018 2018/NP/000451 NPPR | Seguros sociales marzo. Funcionario SSB Tesoreria Seguridad Social 0,00 141,67 2.284.468,04
19/04/2018 2018/NP/000452 | NPPR | Seguros sociales Atrasos 1%. Tesoreria Seguridad Social 0,00 4,26 2.284.463,78
0, . . .
10/04/2018 | 2018/NP/000453 | NPDRI | Atrasos 1%. [T pago delegado 2,25 Tesoreria Seguridad Social 2,25 0,00 2.284.466,03
19/04/2018 2018/NP/000454 | NPPR | Seguros sociales marzo. Personal laboral. Tesoreria Seguridad Social 0,00 4.092,32 2.280.373,71
Reintegro por adjudicatario. Anuncio BOP. Licitacién ) )
19/04/2018 2018/NP/000480 | NPDRI | contrato del servicio de transporte de actividades Automoviles Rio Aranda S.L. 136,00 0,00 2.280.509,71
serv. deportes.

20/04/2018 | 2018/EP/001630 | PR f‘"me”tam“' limpieza e higiene (Ayuda de urgencia | Alcampo S.A. 0,00 250,00 2.280.259,71
20/04/2018 2018/EP/001631 PR Lavadora (Ayuda de urgencia ) Alcampo S.A. 0,00 189,00 2.280.070,71
20/04/2018 | 2018/EP/001632 pr | Sofas cama (Ayuda de urgencia Centros Comerciales Carrefour, S.A. 0,00 248,00 2.279.822,71
20/04/2018 | 2018/EP/001633 pr | Atenciones Consejero de Turismo. Reunion ruta Hostelera Mularroya S.L. 0,00 240,00 2.279.582,71
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2018 Hasta: 30/06/2018
Importe Neto
Fecha N° Operaciéon Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
20/04/2018 | 2018/EP/001634 | PR | Atenciones Consejero de Turismo. Comida. persona fisica - Bar Restaurante el 0,00 187,50 2.279.395,21
20/04/2018 2018/EP/001635 PR Sustitucion bateria vehiculo proteccion civil. Pick-Up. | Autoagricola Fernando Aznar, S.L. 0,00 166,52 2.279.228,69
20/04/2018 2018/EP/001636 PR Servicio taxi . Centro de menores. Persona fisica 0,00 75,00 2.279.153,69
20/04/2018 2018/EP/001637 PR Servicio de monitores deportivos. Febrero. Calatorao | Oceano Atlantico -Asociacion cultural- 0,00 1.539,40 2.277.614,29
20/04/2018 2018/EP/001638 PR Servicio de monitores deportivos. Febrero. Rueda Oceano Atlantico -Asociacion cultural- 0,00 71,60 2.277.542,69
200412018 | 2018/EP/001639 PR f\ﬁﬁﬁﬁfc?’de monitores deportivos. Febrero. Oceano Atlantico -Asociacién cultural- 0,00 814 45 2.276.728.24
20/04/2018 2018/EP/001640 PR Servicio de monitores deportivos. Febrero. Ricla Oceano Atlantico -Asociacion cultural- 0,00 1.253,00 2.275.475,24
20/04/2018 2018/EP/001641 PR Servicio de monitores deportivos. Febrero. Lucena Oceano Atlantico -Asociacion cultural- 0,00 107,40 2.275.367,84
2010412018 | 2018/EP/001642 PR fjg;f;oqu monitores deportivos. Febrero. Oceano Atlantico -Asociacién cultural- 0,00 179,00 2.275.188,84
20/04/2018 2018/EP/001643 PR Servicio de monitores deportivos. Febrero. Urrea Oceano Atlantico -Asociacion cultural- 0,00 465,40 2.274.723,44
20/04/2018 2018/EP/001644 PR Servicio de monitores deportivos. Febrero. Epila. Oceano Atlantico -Asociacion cultural- 0,00 2.291,20 2.272.432,24
20/04/2018 2018/EP/001645 PR Servicio de monitores deportivos. Febrero. Alpartir Oceano Atlantico -Asociacion cultural- 0,00 689,15 2.271.743,09
20/04/2018 2018/EP/001646 PR Servicio de monitores " Vida Activa" 2018. Marzo. Jalén Gestion Deportiva, S.L. 0,00 1.036,85 2.270.706,24
20/04/2018 | 2018/EP/001647 pr | Contrato Prevencién de Riesgos Laborales 2018. Del | q,irsn Prevencion, S.L.U. 0,00 346,42 2.270.359,82
1 al 31 de marzo.
20/04/2018 | 2018/EP/001648 | PR | Servicio de asistencia informatica 2018. Enero - Restifer Soluciones, S.L. 0,00 21175 2.270.148,07
Marzo. Marzo.
Centro: Comarca Valdejalon Servicio de limpieza de
20/04/2018 2018/EP/001649 PR la sede de la comarca de Valdejalonlnicio 20-06- Kle Servicios integrales, S.L. 0,00 1.314,83 2.268.833,24
2016final 31-12-2017expediente: 1/2016
20/04/2018 2018/EP/001765 PR Tasa 04 - Modelo 504. BTT Rueda de Jalén Diputacion General de Aragon 0,00 50,75 2.268.782,49
20/04/2018 2018/NP/000447 NPPR Devolucién fianza cama articulada. Persona fisica 0,00 50,00 2.268.732,49
Reintegro por adjudicatario. Anuncio BOP. Licitacién
20/04/2018 2018/NP/000481 NPDRI | contrato del servicio de arrendamiento, sin opciéon de | SOLITIUM, S.L. 127,50 0,00 2.268.859,99
compra, de equipos multifuncion.
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23/04/2018 | 2018/EP/001762 | DRI ;gﬂss?g;gj;‘zsgfge hasta planta de seleccion.Enero | £oqe Al AJES ESPARA, S.A. 1.279,36 0,00 2.270.139,35
Reintegro por adju_dicatario. Anl_m_cio BQP. Lic!t_aci(’)n Restifer Soluciones. S.L.
23/04/2018 2018/NP/000482 NPDRI contrato del servicio de mantenimiento informatico, ’ 104,75 0,00 2.270.244,10
asistencia y consultoria TIC.
23/04/2018 | 2018/NP/000598 | NPDRI ﬁgﬁg:fm?:rf]'tno't:‘rg?o‘r’;rggig"ydgosnimt‘gﬁ:% c Restifer Soluciones, S.L. 387,60 0,00 2.270.631,70
Reintegro por adju_dicata_rio. _Anuncio BOP. Licit_aci(’)n Multianau. S.L.
25/04/2018 2018/NP/000483 NPDRI contrato del servicio de limpieza de dependencias ’ 247,50 0,00 2.270.879,20
comarcales.
26/04/2018 | 2018/EP/002112 | Servicio comarcal de deportes. Febrero. Ayuntamiento de Epila 1.672,58 0,00 2.272.551,78
30/04/2018 2018/EP/001767 PR N6mina abril. Liquidacion. Persona fisica 0,00 509,41 2.272.042,37
30/04/2018 2018/EP/001769 PR No6mina abril. Liquidacion. Persona fisica 0,00 687,22 2.271.355,15
30/04/2018 2018/EP/001771 PR No6mina abril. Del 11 al 30. Persona fisica 0,00 922,21 2.270.432,94
30/04/2018 2018/EP/001773 PR No6mina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 51,36 2.270.381,58
30/04/2018 2018/EP/001775 PR Némina abril. Persona fisica 0,00 1.123,59 2.269.257,99
30/04/2018 | 2018/EP/001777 PR N6mina abril. Persona fisica 0,00 1.416,70 2.267.841,29
30/04/2018 2018/EP/001779 PR No6mina abril. Liquidacion. Persona fisica 0,00 1.529,92 2.266.311,37
30/04/2018 2018/EP/001781 PR No6mina abril. Seguro de vida 2018. Persona fisica 0,00 20,09 2.266.291,28
30/04/2018 2018/EP/001783 PR N6mina abril. Basicas. Persona fisica 0,00 779,89 2.265.511,39
30/04/2018 2018/EP/001785 PR Némina abril. CD. Persona fisica 0,00 520,09 2.264.991,30
30/04/2018 2018/EP/001787 PR No6mina abril. CE. Persona fisica 0,00 240,41 2.264.750,89
30/04/2018 2018/EP/001789 PR No6mina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 83,98 2.264.666,91
30/04/2018 | 2018/EP/001791 PR N6mina abril. Persona fisica 0,00 1.050,58 2.263.616,33
30/04/2018 | 2018/EP/001793 PR N6mina abril. Persona fisica 0,00 588,47 2.263.027,86
30/04/2018 2018/EP/001795 PR No6mina abril. Educadora. Persona fisica 0,00 1.406,54 2.261.621,32
30/04/2018 2018/EP/001797 PR No6mina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 235,20 2.261.386,12
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30/04/2018 | 2018/EP/001799 PR | Nomina abril. Matricula Persona fisica 0,00 100,00 2.261.286,12
30/04/2018 | 2018/EP/001801 PR | Nomina abril. Persona fisica 0,00 228,89 2.261.057,23
30/04/2018 | 2018/EP/001803 PR | Nomina abril. Persona fisica 0,00 228,89 2.260.828,34
30/04/2018 | 2018/EP/001805 PR | Némina abril. Persona fisica 0,00 228,89 2.260.599,45
30/04/2018 | 2018/EP/001807 PR | Némina abril. Persona fisica 0,00 216,99 2.260.382,46
30/04/2018 | 2018/EP/001809 PR | Nomina abril. Persona fisica 0,00 216,84 2.260.165,62
30/04/2018 | 2018/EP/001810 PR | Némina marzo. Persona fisica 0,00 14,03 2.260.151,59
30/04/2018 | 2018/EP/001812 PR | Nomina abril. Persona fisica 0,00 271,18 2.259.880,41
30/04/2018 | 2018/EP/001814 PR | Némina abril. IT Enfermedad. Persona fisica 0,00 0,24 2.259.880,17
30/04/2018 | 2018/EP/001816 PR | Nomina abril. Persona fisica 0,00 228,89 2.250.651,28
30/04/2018 | 2018/EP/001818 PR | Némina abril. Persona fisica 0,00 228,89 2.250.422,39
30/04/2018 2018/EP/001821 PR Noémina abril. Convenio INAEM. Servicios Sociales. Persona fisica 0,00 1.039,65 2.258.382,74
30/04/2018 | 2018/EP/001823 PR | N6mina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 43,20 2.258.339,54
30/04/2018 | 2018/EP/001825 PR g‘;’:}‘éﬂ; :sri" Convenio INAEM. Servicios Persona fisica 0,00 1.025,87 2.257.313,67
30/04/2018 | 2018/EP/001827 PR t':‘:g;'ga abril. Trabajador social. Acumulacion de Persona fisica 0,00 998,98 2.256.314,69
30/04/2018 | 2018/EP/001828 PR | Némina marzo. Persona fisica 0,00 0,02 2.256.314,67
30/04/2018 | 2018/EP/001830 PR | Nomina abril. Persona fisica 0,00 1.301,54 2.255.013,13
30/04/2018 | 2018/EP/001832 PR | Némina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 31,68 2.254.981,45
30/04/2018 | 2018/EP/001834 PR | N6mina abril. Basicas. Persona fisica 0,00 354,25 2.254.627,20
30/04/2018 | 2018/EP/001836 PR | Némina abril. CD. Persona fisica 0,00 811,85 2.253.815,35
30/04/2018 | 2018/EP/001838 PR | Némina abril. CE. Persona fisica 0,00 1.589,89 2.252.225,46
30/04/2018 | 2018/EP/001840 PR | Nomina abril. Persona fisica 0,00 1.443,66 2.250.781,80
30/04/2018 | 2018/EP/001842 PR | Nomina abril. Persona fisica 0,00 1.600,06 2.249.181,74
30/04/2018 | 2018/EP/001844 PR | Nomina abril. Persona fisica 0,00 528,82 2.248.652,92
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30/04/2018 2018/EP/001846 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 685,86 2.247.967,06
30/04/2018 2018/EP/001848 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 587,84 2.247.379,22
30/04/2018 | 2018/EP/001850 PR Némina abril. EerSO”a ;{Sfca 0,00 497,18 2.246.882,04
30/04/2018 | 2018/EP/001852 PR NGmina abril. Pz::g;z f:z:z: 0,00 585,27 2.246.296.77
30/04/2018 2018/EP/001854 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 796,30 2.245.500,47
30/04/2018 2018/EP/001856 PR Némina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 30,72 2.245.469,75
30/04/2018 2018/EP/001858 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 937,02 2.244.532,73
30/04/2018 2018/EP/001860 PR Némina abril. IT Enfermedad ( 291,93) Persona fisica 0,00 503,60 2.244.029,13
30/04/2018 2018/EP/001861 PR Nomina marzo. . 0,00 0,01 2.244.029,12
Persona fisica
30/04/2018 2018/EP/001863 PR Nomina abril. . 0,00 894,49 2.243.134,63
Persona fisica
30/04/2018 2018/EP/001865 PR Nomina abril. . 0,00 497,18 2.242.637,45
Persona fisica
30/04/2018 2018/EP/001867 PR Nomina abril. . 0,00 249,92 2.242.387,53
Persona fisica
30/04/2018 2018/EP/001871 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 1.566,04 2.240.821,49
30/04/2018 2018/EP/001873 PR Némina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 156,62 2.240.664,87
30/04/2018 2018/EP/001875 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 1.497,62 2.239.167,25
30/04/2018 2018/EP/001877 PR Némina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 47,04 2.239.120,21
30/04/2018 2018/EP/001879 PR Nomina abril. . 0,00 1.516,26 2.237.603,95
Persona fisica
30/04/2018 2018/EP/001881 PR Nomina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 92,64 2.237.511,31
30/04/2018 2018/EP/001883 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 1.535,47 2.235.975,84
30/04/2018 2018/EP/001885 PR Nomina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 51,36 2.235.924,48
30/04/2018 2018/EP/001887 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 1.500,32 2.234.424,16
30/04/2018 2018/EP/001889 PR Nomina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 108,00 2.234.316,16
30/04/2018 2018/EP/001891 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 1.601,86 2.232.714,30
30/04/2018 2018/EP/001893 PR Nomina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 39,84 2.232.674,46
30/04/2018 2018/EP/001895 PR Nomina abril. 0,00 777,21 2.231.897,25
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30/04/2018 2018/EP/001897 PR Némina abril. Persona fisica 0,00 789,02 2.231.108,23
30/04/2018 2018/EP/001899 PR Noémina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 110,88 2.230.997,35
30/04/2018 | 2018/EP/001901 PR Némina abril. Persona fisica 0,00 953,64 2.230.043,71
30/04/2018 | 2018/EP/001903 PR Némina abril. Persona fisica 0,00 414,99 2.220.628,72
30/04/2018 | 2018/EP/001905 PR Némina abril. Persona fisica 0,00 939,24 2.228.689,48
30/04/2018 | 2018/EP/001907 PR Némina abril. Persona fisica 0,00 361,54 2.228.327,94
30/04/2018 | 2018/EP/001909 PR Némina abril. Persona fisica 0,00 934,73 2.227.393,21
30/04/2018 2018/EP/001911 PR No6mina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 50,40 2.227.342,81
30/04/2018 | 2018/EP/001913 PR Némina abril. Persona fisica 0,00 982,91 2.226.359,90
30/04/2018 2018/EP/001915 PR No6mina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 8,64 2.226.351,26
30/04/2018 | 2018/EP/001917 PR Némina abril. Persona fisica 0,00 937,13 2.225.414,13
30/04/2018 2018/EP/001919 PR No6mina abril. IT Enfermedad. Persona fisica 0,00 143,35 2.225.270,78
30/04/2018 | 2018/EP/001921 PR Némina abril. Persona fisica 0,00 988,14 2.224.282,64
30/04/2018 2018/EP/001923 PR N6mina abril. Persona fisica 0,00 930,11 2.223.352,53
30/04/2018 2018/EP/001925 PR No6mina abril. Persona fisica 0,00 715,64 2.222.636,89
30/04/2018 2018/EP/001927 PR No6mina abril. Persona fisica 0,00 320,22 2.222.316,67
30/04/2018 2018/EP/001929 PR No6mina abril. Persona fisica 0,00 746,12 2.221.570,55
30/04/2018 2018/EP/001931 PR No6mina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 30,72 2.221.539,83
30/04/2018 2018/EP/001933 PR No6mina abril. IT Enfermedad ( 59,80 ) Persona fisica 0,00 464,33 2.221.075,50
30/04/2018 2018/EP/001935 PR No6mina abril. IT Accidente ( 131,05 ) Persona fisica 0,00 810,01 2.220.265,49
30/04/2018 2018/EP/001937 PR No6mina abril. IT Enfermedad (478,00) Persona fisica 0,00 668,07 2.219.597,42
30/04/2018 2018/EP/001939 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 1.165,68 2.218.431,74
30/04/2018 2018/EP/001941 PR No6mina abril. Persona fisica 0,00 2.034,78 2.216.396,96
30/04/2018 2018/EP/001943 PR No6mina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 127,20 2.216.269,76
30/04/2018 2018/EP/001945 PR Nomina abril. Basicas. Persona fisica 0,00 434,79 2.215.834,97
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30/04/2018 2018/EP/001947 PR Némina abril. CD. Persona fisica 0,00 311,16 2.215.523,81
30/04/2018 2018/EP/001949 PR Némina abril. CE. Persona fisica 0,00 440,57 2.215.083,24
30/04/2018 2018/EP/001951 PR No6mina abril. Basicas. IT Enfermedad ( 48,53 ) Persona fisica 0,00 886,23 2.214.197,01
30/04/2018 | 2018/EP/001953 PR Némina abril. CD. Persona fisica 0,00 242,71 2.213.954,30
30/04/2018 | 2018/EP/001955 PR Némina abril. CE. Persona fisica 0,00 257,32 2.213.696,98
30/04/2018 | 2018/EP/001957 PR Némina abril. Basicas. Persona fisica 0,00 385,58 2.213.311,40
30/04/2018 | 2018/EP/001959 PR Némina abril. CD. Persona fisica 0,00 200,42 2.213.110,98
30/04/2018 | 2018/EP/001961 PR Némina abril. CE. Persona fisica 0,00 206,48 2.212.904,50
30/04/2018 2018/EP/001963 PR No6mina abril. Basicas. IT Enfermedad ( 693,30 ) Persona fisica 0,00 748,50 2.212.156,00
30/04/2018 2018/EP/001965 PR N6mina abril. Basicas. Persona fisica 0,00 607,08 2.211.548,92
30/04/2018 2018/EP/001967 PR Némina abril. CD. Persona fisica 0,00 520,09 2.211.028,83
30/04/2018 2018/EP/001969 PR No6mina abril. CE. Persona fisica 0,00 551,41 2.210.477,42
30/04/2018 2018/EP/001971 PR Indemnizacién abril. Persona fisica 0,00 375,90 2.210.101,52
30/04/2018 2018/EP/001973 PR Indemnizacién abril. Persona fisica 0,00 429,92 2.209.671,60
30/04/2018 2018/EP/001975 PR Indemnizacién abril. Persona fisica 0,00 429,92 2.209.241,68
30/04/2018 2018/EP/001977 PR Indemnizacién abril. Persona fisica 0,00 277,85 2.208.963,83
30/04/2018 2018/EP/001979 PR Indemnizacién abril. Persona fisica 0,00 277,85 2.208.685,98
30/04/2018 2018/EP/001981 PR Indemnizacién abril. Persona fisica 0,00 356,86 2.208.329,12
30/04/2018 2018/EP/001983 PR Indemnizacion abril. Persona fisica 0,00 277,85 2.208.051,27
30/04/2018 2018/EP/001985 PR Indemnizacién abril. Persona fisica 0,00 465,33 2.207.585,94
30/04/2018 2018/EP/001987 PR Indemnizacion abril. Persona fisica 0,00 455,40 2.207.130,54
30/04/2018 2018/EP/001989 PR Indemnizacién abril. Persona fisica 0,00 277,85 2.206.852,69
30/04/2018 2018/EP/001991 PR Indemnizacion abril. Persona fisica 0,00 268,04 2.206.584,65
30/04/2018 2018/EP/001993 PR Indemnizacion abril. Persona fisica 0,00 277,85 2.206.306,80
30/04/2018 2018/EP/001995 PR Indemnizacion abril. Persona fisica 0,00 277,85 2.206.028,95
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30/04/2018 2018/EP/001997 PR Indemnizacién abril. Persona fisica 0,00 294,19 2.205.734,76
30/04/2018 2018/EP/001999 PR Indemnizacion abril. Persona fisica 0,00 495,67 2.205.239,09
30/04/2018 | 2018/EP/002001 PR | Indemnizacién abril. Persona fisica 0,00 429,92 2.204.809,17
30/04/2018 | 2018/EP/002003 PR | Indemnizacion abril. Ez::gzz 22:2: 0,00 404,45 2.204.404,72
30/04/2018 2018/EP/002005 PR Indemnizacién abril. Persona fisica 0,00 290,92 2.204.113,80
30/04/2018 2018/EP/002007 PR Indemnizacién abril. Persona fisica 0,00 429,92 2.203.683,88
30/04/2018 2018/EP/002009 PR Indemnizacién abril. Persona fisica 0,00 277,85 2.203.406,03
30/04/2018 2018/EP/002011 PR Indemnizacién abril. Persona fisica 0,00 277,85 2.203.128,18
30/04/2018 2018/EP/002013 PR Indemnizacién abril. Persona fisica 0,00 261,50 2.202.866,68
30/04/2018 2018/EP/002015 PR Indemnizacién abril. Persona fisica 0,00 294,19 2.202.572,49
30/04/2018 2018/EP/002017 PR Indemnizacién abril. Persona fisica 0,00 428,62 2.202.143,87
30/04/2018 2018/EP/002019 PR Indemnizacién abril. Persona fisica 0,00 277,85 2.201.866,02
30/04/2018 2018/EP/002021 PR Indemnizacién abril. Persona fisica 0,00 429,92 2.201.436,10
30/04/2018 2018/EP/002023 PR Indemnizacién abril. Persona fisica 0,00 277,85 2.201.158,25
30/04/2018 2018/EP/002025 PR Indemnizacién abril. Persona fisica 0,00 277,85 2.200.880,40
30/04/2018 2018/EP/002027 PR Indemnizacién abril. Persona fisica 0,00 404,45 2.200.475,95
30/04/2018 2018/EP/002029 PR Indemnizacién abril. Persona fisica 0,00 304,00 2.200.171,95
30/04/2018 2018/EP/002031 PR Indemnizacién abril. Persona fisica 0,00 277,85 2.199.894,10
30/04/2018 2018/EP/002033 PR Indemnizacion abril. Persona fisica 0,00 277,85 2.199.616,25
30/04/2018 2018/EP/002035 PR Indemnizacién abril. Persona fisica 0,00 404,45 2.199.211,80
30/04/2018 2018/NP/000507 | NPPR | IT Enfermedad abril. Persona fisica 0,00 220,34 2.198.991,46
30/04/2018 2018/NP/000526 NPDRI Exceso de pago en ndbmina de marzo. Persona fisica 0,27 0,00 2.198.991,73
30/04/2018 | 2018/NP/000546 | NppR | T Enfermedad abril 0,00 803,38 2.198.188,35
30/04/2018 2018/NP/000556 NPDRI Exceso de pago en némina de marzo. Persona fisica 69,38 0,00 2.198.257,73
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30/04/2018 | 2018/NP/000610 | NPPR | Electricidad sede comarcal. Pendiente de tramitacion | e\ yo o Energia, S.A. 0,00 1.456,26 2.196.801,47
de la factura. Reconocimiento extrajudicial. VARIOS
03/05/2018 2018/EP/002138 DRI Recibos Comedores sociales. Mayo. VARIOS 5.141,70 0,00 2.201.943,17
07/05/2018 2018/EP/002139 DRI Recibos SAD. Marzo. p fisi 6.324,59 0,00 2.208.267,76
09/05/2018 | 2018/NP/000614 | NPPR | Recibo devuelto SAD Marzo. ersonafisica 0,00 9,96 2.208.257,80
Recibo devuelto SAD Marzo Persona fisica
09/05/2018 2018/NP/000616 NPPR ) 0,00 17,91 2.208.239,89
| i Ayuntamiento de La Almunia
100052018 | 2018/EP/002150 | PR | (@@ aguay alcantarillado. Ene-Feb-Mar 2018. 0,00 697,69 2.207.542,20
Averia. Ayuntamiento de Almonacid de la Sierra
11/05/2018 2018/EP/002141 DRI Servicio comarcal de deportes. Marzo. Ayuntamiento de Alpartir 607,62 0,00 2.208.149,82
11/05/2018 2018/EP/002142 DRI Servicio comarcal de deportes. Marzo. Ayuntamiento de Calatorao 496,55 0,00 2.208.646,37
11/05/2018 2018/EP/002143 DRI Servicio comarcal de deportes. Marzo. Ayuntamiento de Lucena de Jalon 1.071,49 0,00 2.209.717,86
11/05/2018 2018/EP/002144 DRI Servicio comarcal de deportes. Marzo. Ayuntamiento de Lumpiaque 78,40 0,00 2.209.796,26
11/05/2018 2018/EP/002145 DRI Servicio comarcal de deportes. Marzo. Ayuntamiento de Ricla 130,67 0,00 2.209.926,93
11/05/2018 2018/EP/002146 DRI Servicio comarcal de deportes. Marzo. Ayuntamiento de Rueda de Jalon 940,82 0,00 2.210.867,75
11/05/2018 2018/EP/002147 DRI Servicio comarcal de deportes. Marzo. Ayuntamiento de Urrea de Jalon 39,20 0,00 2.210.906,95
11/05/2018 2018/EP/002148 DRI Servicio comarcal de deportes. Marzo. 359,34 0,00 2.211.266,29
Servicio correos. Abril. Pendiente de tramitacion de Correos y Telegrafos
11/05/2018 2018/NP/000612 NPPR T M 0,00 887,69 2.210.378,60
la factura. Reconocimiento extrajudicial. -
Recibo devuelto SAD Marzo Persona fisica
11/05/2018 2018/NP/000618 NPPR ’ 0,00 11,94 2.210.366,66
15/05/2018 2018/EP/002152 PR Cuota empresa SS abril. Funcionario SSB. Tesoreria Seguridad Social 0,00 699,40 2.209.667,26
15/05/2018 | 2018/EP/002154 | PR gé‘r?fr‘a‘fe";presa SS abril. Funcionarios Serv. Tesoreria Seguridad Social 0,00 2.188,12 2.207.479,14
15/05/2018 2018/EP/002155 IRP Nomina abril. Basicas. IT Enfermedad ( 48,53 ) Persona fisica 48,53 0,00 2.207.527,67
15/05/2018 2018/EP/002156 IRP Nomina abril. Basicas. IT Enfermedad ( 693,30 ) Persona fisica 693,30 0,00 2.208.220,97
15/05/2018 | 2018/EP/002158 | PR g;:é?;en;presa SS abril. Funcionario serv. Tesoreria Seguridad Social 0,00 929,84 2.207.291,13
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15/05/2018 2018/EP/002160 PR Cuota empresa SS abril. Cargos electos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.469,64 2.205.821,49
15/05/2018 2018/EP/002162 PR Cuota empresa SS abril. Trabajadoras sociales. Tesoreria Seguridad Social 0,00 4.372,29 2.201.449,20
15/05/2018 2018/EP/002164 PR Cuota empresa SS abril. Técnico de deportes. Tesoreria Seguridad Social 0,00 657,71 2.200.791,49
15/05/2018 | 2018/EP/002166 | PR g;‘:;fa‘fe";presa SS abril. Aux. admon. serv. Tesoreria Seguridad Social 0,00 67147 2.200.120,02
15/05/2018 2018/EP/002168 PR Cuota empresa SS abril. Educadora. Tesoreria Seguridad Social 0,00 708,29 2.199.411,73
15/05/2018 2018/EP/002170 PR Cuota empresa SS abril. Aux. admon. SSB Tesoreria Seguridad Social 0,00 514,25 2.198.897,48
15/05/2018 2018/EP/002172 PR Cuota empresa SS abril. Auxiliares SAD. Tesoreria Seguridad Social 0,00 6.343,41 2.192.554,07
15/05/2018 2018/EP/002174 PR Cuota empresa SS abril. Aux. SAD temporales. Tesoreria Seguridad Social 0,00 3.016,76 2.189.537,31
15/05/2018 | 2018/EP/002176 | PR ti‘rf;i empresa S abril. Aux. administrativo Tesoreria Seguridad Social 0,00 700,22 2.188.837,09
15/05/2018 | 2018/EP/002178 | PR ti‘rf;i ompresa SS abrl. . Trabajador social Tesoreria Seguridad Social 0,00 612,51 2.188.224,58
Cuota empresa SS abril. Trabajador social.
15/05/2018 2018/EP/002180 PR Acumulacion de tareas. Del 01.04.2018 al Tesoreria Seguridad Social 0,00 443,55 2.187.781,03
31.07.2018.
15/05/2018 2018/EP/002182 PR Cuota empresa SS abril. Aux. comedor. Tesoreria Seguridad Social 0,00 882,87 2.186.898,16
15/05/2018 | 2018/EP/002184 | PR | Suota empresa SS abril. Convenio INAEM. Tesoreria Seguridad Social 0,00 465,40 2.186.432,76
Servicios Generales.
15/05/2018 | 2018/EP/002186 | PR | Suota empresa SS abril. Convenio INAEM. Tesoreria Seguridad Social 0,00 468,34 2.185.964,42
Servicios Sociales.
15/05/2018 | 2018/EP/002188 | PR | Cuota empresa SS abril. Trabajadora social. Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.018,69 2.184.945,73
15/05/2018 2018/EP/002190 PR Cuota empresa SS abril. Aux. admon. SSB Tesoreria Seguridad Social 0,00 475,95 2.184.469,78
15/05/2018 2018/EP/002191 IRP Nomina abril. IT Accidente ( 131,05) Persona fisica 131,05 0,00 2.184.600,83
15/05/2018 2018/EP/002192 IRP Noémina abril. IT Enfermedad ( 59,80 ) Persona fisica 59,80 0,00 2.184.660,63
15/05/2018 2018/EP/002193 IRP Nomina abril. IT Enfermedad (478,00) Persona fisica 478,00 0,00 2.185.138,63
15/05/2018 2018/EP/002194 IRP Nomina abril. IT Enfermedad ( 291,93) Persona fisica 291,93 0,00 2.185.430,56
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15/05/2018 2018/NP/000619 NPPR Seguros sociales abril. Funcionario SSB Tesoreria Seguridad Social 0,00 141,67 2.185.288,89
15/05/2018 2018/NP/000620 NPPR Seguros sociales abril. Funcionarios serv. generales. | Tesoreria Seguridad Social 0,00 406,30 2.184.882,59
15/05/2018 2018/NP/000621 NPPR Seguros sociales abril. Funcionario serv. generales. Tesoreria Seguridad Social 0,00 172,13 2.184.710,46
15/05/2018 2018/NP/000622 NPPR Seguros sociales abril. Cargos electos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 288,97 2.184.421,49
15/05/2018 2018/NP/000623 NPPR Seguros sociales abril. Personal laboral. Tesoreria Seguridad Social 0,00 4.157,99 2.180.263,50
15/05/2018 | 2018/NP/000624 | NPDRI | 'T Enfermedad abril. Tesoreria Seguridad Social 1.003,20 0,00 2.181.266,70
15/05/2018 2018/NP/000625 NPDRI IT Enfermedad abril. Tesoreria Seguridad Social 240,90 0,00 2.181.507,60
16/05/2018 | 2018/EP/002195 | PR | mstalacion eléctrica (Ayuda de urgencia Persona fisica 0,00 800,00 2.180.707,60
16/05/2018 2018/EP/002196 PR Alquiler (Ayuda de urgencia ) Persona fisica 0,00 600,00 2.180.107,60
16/05/2018 | 2018/EP/002197 | PR | Alimentracion, limpieza, higiene y ropa infanti Alcampo S.A. 0,00 400,00 2.179.707,60
(Ayuda de urgencia )
16/05/2018 | 2018/EP/002198 | PR | Frigorifico (Ayuda de urgencia Alcampo S.A. 0,00 346,99 2.179.360,61
16/05/2018 | 2018/EP/002199 | PR f‘"me”tac"’“' limpieza e higiene (Ayuda de urgencia | .00 5 A 0,00 300,00 2.179.060,61
16/05/2018 2018/EP/002200 PR Alquiler (Ayuda de urgencia ) Persona fisica 0,00 400,00 2.178.660,61
16/05/2018 | 2018/EP/002201 PR | Servcio mensual de recogida de residuos. MARZO Urbaser, S.A. 0,00 61.275,56 2.117.385,05
Canon por tratamiento de R.S.U. depositados en el Urbaser. S.A
16/05/2018 2018/EP/002202 PR vertedero de Calatayud, correspondientes al mes de T 0,00 7.192,42 2.110.192,63
MARZO de 2018.
16/05/2018 | 2018/EP/002203 | PR | Mantenimiento de caldera sede comarcal. Feb-Abry | Martinez Laguna, S.L. 0,00 208,73 2.109.983,90
Oct-Dic. Marzo.
Centro: Comarca Valdejalon Servicio de limpieza de | S | L
16/05/2018 | 2018/EP/002204 PR |la sede de la comarca de Valdejalonlnicio 20-06- e Servicios integrales, S.L. 0,00 1.314,83 2.108.669,07
2016final 31-12-2017expediente: 1/2016
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16/05/2018 | 2018/EP/002205 PR ggzﬁram Prevencion de Riesgos Laborales 2018. Quirén Prevencion, S.L.U. 0,00 346,42 2.108.322,65
16/05/2018 | 2018/NP/000627 | NPPR | Devolucion fianza cama articulada. Percon fisica 0,00 50,00 2.108.272,65
16/05/2018 2018/NP/000629 NPPR Devolucién fianza grua elevadora. Persona fisica 0,00 50,00 2.108.222,65
16/05/2018 2018/NP/000631 NPPR Devolucién fianza cama articulada. Persona fisica 0,00 50,00 2.108.172,65
16/05/2018 | 2018/NP/000633 | NPPR | Devolucion fianza cama articulada. Persona fisica 0,00 50,00 2.108.122,65
16/05/2018 2018/NP/000635 NPPR Devolucion fianza grua elevadora. Persona fisica 0,00 50,00 2.108.072,65
16/05/2018 2018/NP/000637 | NPPR | Devolucion fianza cama articulada. Persona fisica 0,00 50,00 2.108.022,65
17/05/2018 | 2018/NP/000638 | NPDRI | APono recibo devuelto SAD Enero. Persona fisica 22,89 0,00 2.108.045,54
22/05/2018 | 2018/EP/002230 | Servicio Gestion RSU 2018. Febrero. Ayuntamiento de Almonacid de la Sierra 1.569,07 0,00 2.109.614,61
22/05/2018 | 2018/EP/002231 | Servicio Gestion RSU 2018. Febrero. Ayuntamiento de Alpartir 1.370,45 0,00 2.110.985,06
22/05/2018 | 2018/EP/002232 | Servicio Gestion RSU 2018. Febrero. Ayuntamiento de Bardallur 873,91 0,00 2.111.858,97
22/05/2018 | 2018/EP/002233 | Servicio Gestion RSU 2018. Febrero. Ayuntamiento de Calatorao 5.912,14 0,00 2.117.771,11
22/05/2018 | 2018/EP/002234 | Servicio Gestion RSU 2018. Febrero. Ayuntamiento de Chodes 529,64 0,00 2.118.300,75
22/05/2018 | 2018/EP/002235 | Servicio Gestion RSU 2018. Febrero. Ayuntamiento de Lucena de Jalon 933,50 0,00 2.119.234,25
22/05/2018 | 2018/EP/002236 | Servicio Gestion RSU 2018. Febrero. Ayuntamiento de Lumpiaque 1.906,72 0,00 2.121.140,97
22/05/2018 2018/EP/002237 [ Servicio Gestion RSU 2018. Febrero. Ayuntamiento de Morata 2.952,76 0,00 2.124.093,73
22/05/2018 | 2018/EP/002238 | Servicio Gestion RSU 2018. Febrero. Ayuntamiento de Plasencia 1.039,43 0,00 2.125.133,16
22/05/2018 | 2018/EP/002239 | Servicio Gestion RSU 2018. Febrero. Ayuntamiento de Ricla 5.309,68 0,00 2.130.442,84
22/05/2018 | 2018/EP/002240 | Servicio Gestion RSU 2018. Febrero. Ayuntamiento de Rueda de Jalon 1.012,94 0,00 2.131.455,78
22/05/2018 | 2018/EP/002241 | Servicio Gestion RSU 2018. Febrero. Ayuntamiento de Salillas 887,15 0,00 2.132.342,93
22/05/2018 | 2018/EP/002242 | Servicio Gestion RSU 2018. Febrero. Ayuntamiento de Santa Cruz de Grio 542,88 0,00 2.132.885,81
22/05/2018 | 2018/EP/002243 | Servicio Gestion RSU 2018. Febrero. Ayuntamiento de Urrea de Jalon 953,36 0,00 2.133.839,17
23/05/2018 | 2018/EP/002244 | DRI E('euégr%r;?1”§p§$§2*}§8t138f"a”ta de seleccion. ECOEMBALAJES ESPANA, S.A. 1.100,19 0,00 2.134.939,36
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23/05/2018 | 2018/NP/000640 | NPPR Zﬁc\izg)de"“e'm SAD Enero. Persona fisica 0,00 22,89 2.134.916,47
23/05/2018 | 2018/NP/000641 | NPDRI | Fianza: Garantia t‘e":‘;”c"“e"zrg‘t’gx’g% de asesoriay | ROA Consulting, S.L.U. 123,96 0,00 2.135.040,43
24/05/2018 2018/EP/002249 PR Aperitivo de convivencia. Programa de prevencion. Sigma Caraibe, S.C. - Bar Atalaya- 0,00 66,50 2.134.973,93
24/05/2018 2018/EP/002250 PR Atencién menores. Programa prevencion. Sigma Caraibe, S.C. - Bar Atalaya- 0,00 19,50 2.134.954,43
24/05/2018 | 2018/EP/002251 PR zrt‘;‘r’#:éfzrizf*”i"° de convivencia. Atencién integral | g\ o frescos Losan S.L. 0,00 15,66 2.134.938,77
24/05/2018 2018/EP/002252 PR Trabajos eléctricos edificio comarcal. INMELA Servicios Eléctricos, S.L. 0,00 119,12 2.134.819,65
24/05/2018 2018/EP/002253 PR Material de oficina SSB La Almunia. Persona fisica-Megacopy 0,00 21,50 2.134.798,15
24/05/2018 2018/EP/002254 PR Retimbrado extintores edificio sede comarcal. Tecnicos de Alarmas, S.A. 0,00 261,54 2.134.536,61
24/05/2018 2018/EP/002255 PR Material de oficina sede comarcal. Persona fisica -Megacopy 0,00 563,81 2.133.972,80
24/05/2018 2018/EP/002256 PR Agua mineral SSB Morata y SSB Epila. Aqua Service Spain, S.A. 0,00 32,98 2.133.939,82
24/05/2018 2018/EP/002257 PR Agua mineral sede comarcal. Aqua Service Spain, S.A. 0,00 71,03 2.133.868,79
24/05/2018 2018/EP/002258 PR Atenciones Comsejero de Turismo. Colaboradores. Cosanse Servicios y Consumos S.L. 0,00 84,55 2.133.784,24
24/05/2018 2018/EP/002259 PR Cena de Navidad. Consejo comarcal. Hostelera Mularroya S.L. 0,00 660,00 2.133.124,24
REEDICION DE FOLLETO TURISTICO DE 48
24/05/2018 | 2018/EP/002260 | PR ;’:ﬁp’]‘:‘gs:egi?;gﬁoet:'r‘igtﬁj%’;‘i% 1{%33128 cogin | TINTAURASL. 0,00 5.765,65 2.127.358,59
presupuesto
ELABORACION DE MAPAS DE DIFUSION
24/05/2018 2018/EP/002261 PR TURISTICA,Disefio e impresion de 5.000 mapas TINTAURA S.L. 0,00 3.493,27 2.123.865,32
comarcales segun presupuesto
24/05/2018 2018/EP/002262 PR Banco de actividades 2018. Padel. Marzo. Aragon Padel Center, S.C. 0,00 120,00 2.123.745,32
24/05/2018 2018/EP/002263 PR Banco de actividades 2018. Escalada. Club C.M. Los Trepadores del Calatorum 0,00 60,00 2.123.685,32
24/05/2018 2018/EP/002264 PR Cierre ejercicio 2017 en oficina IA Soft Aragon S.L. 0,00 1.028,50 2.122.656,82
24/05/2018 2018/EP/002265 PR Actividades Dia del Arbol. Protectores arboles. Agro 21, S.L. 0,00 132,00 2.122.524,82
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24/05/2018 2018/EP/002266 PR Acti\{idades Dia del Arbol. Taller de educacién Némadasle.ducacién y gestién ambiental - 0,00 42350 2.122.101,32
ambiental. Persona fisica -
24/05/2018 2018/EP/002267 PR Suministro plastificadora y materiales. Restifer Soluciones, S.L. 0,00 90,80 2.122.010,52
24/05/2018 2018/EP/002268 PR Mantenimiento ascensor. 1T/2018. Industrial de Elevacion, S.A. -Inelsa Zener- 0,00 257,15 2.121.753,37
24/05/2018 | 2018/EP/002269 | PR 2%‘;?;%‘20” ascensor. Placa Cl montada ELEO1 Industrial de Elevacion, S.A. -Inelsa Zener- 0,00 135,52 2.121.617,85
24/05/2018 2018/EP/002270 PR Agua mineral sede comarcal. Aqua Service Spain, S.A. 0,00 108,99 2.121.508,86
24/05/2018 2018/EP/002271 PR Raton y pilas. Servicios generales. Restifer Soluciones, S.L. 0,00 21,10 2.121.487,76
24/05/2018 2018/EP/002272 PR Cuota anual acceso web de publju?acién en portal del | LTC -Lfigica, Tecnologia y Controles 0,00 350,37 2.121.137,39
empleado y desarrollo y adaptacion de modulos. Informaticos, S.L.-
Desplazamientos Presidenta L
24/05/2018 2018/EP/002273 PR JUL/SEPT/OCT/NOV/DIC 2017 Persona fisica 0,00 110,39 2.121.027,00
24/05/2018 2018/EP/002274 PR Croénica de Valdejalon. Diciembre. Prensa Diaria Aragonesa S.A. 0,00 948,89 2.120.078,11
24/05/2018 2018/EP/002275 PR Croénica de Valdejalon. Noviembre. Prensa Diaria Aragonesa S.A. 0,00 948,89 2.119.129,22
- CORES - Colectividades y Restaurantes de
24/05/2018 2018/EP/002276 PR Transporte Alpartir Diciembre (4p x 12d) Aragon y Rioja, S.L. y 0,00 125,14 2.119.004,08
Comidas, Transporte (169 x 31d), Transporte CORES - Colectividades y Restaurantes de
24/05/2018 2018/EP/002277 PR Calatorao (1p x 31d) Aragon y Rioja, S.L. 0,00 8.254,69 2.110.749,39
24/05/2018 | 2018/EP/002278 | PR | Facturacion copias maquinas sede comarcaly SSB | o Tjum, S L. 0,00 606,77 2.110.142,62
Epila y SSB Morata.
Detalle de conceptos( 1 Mar. 18 a 31 Mar. 18 ) - UTE CCLXYV - Telefénica de Espafia, S.A.U.
24/05/2018 2018/EP/002279 PR Servicio de telecomunicaciones Voz y Centralitas - Telefonica Moviles Espafia, S.A.U. 0,00 1.082,68 2.109.059,94
Movistar - Tipo de contrato: Contrato Internet Movil -
N° de lineas: 14 - Lineas Facturadas: UTE CCLXYV - Telefénica de Espaia, S.A.U.
24/05/2018 2018/EP/002280 PR - Periodo de Trafico: (18 Feb. a 17 Mar. - Telefonica Moviles Espafia, S.A.U. 0,00 204,49 2.108.855,45
18) - Periodo de Cuotas: (18 Feb. a 17 Mar. 18
Movistar - Tipo de contrato: Contrato Empresas
Mavil - N° de lineas: 17 - Lineas Facturadas: UTE CCLXV - Telefénica de Espafia, S.A.U.
24/05/2018 2018/EP/002281 PR - Periodo de Trafico: (18 Feb. | - Telefénica Méviles Espania, S.A.U. 0,00 692,50 2.108.162,95
a 17 Mar. 18) - Periodo de Cuotas: (01 Mar. a 31 Mar
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24/05/2018 2018/EP/002282 PR Facturacion copias maquina SSB La Almunia. SOLITIUM, S.L. 0,00 280,32 2.107.882,63
24/05/2018 | 2018/EP/002283 | PR E’;ﬁg‘radé” copias maquina serv. generales y SSB | g ity s L. 0,00 280,62 2.107.602,01
24/05/2018 2018/EP/002284 PR Comidas, Transporte (169 x 28d), Transporte CORES - Qo[ectividades y Restaurantes de 0,00 7.535,84 2.100.066,17
Calatorao (1p x 28d) Aragon y Rioja, S.L.
24/05/2018 | 2018/EP/002285 | PR | Comidas, Transporte (169 x 31d) CORES - Colectividades y Restaurantes de 0,00 8.721,67 2.091.344,50
Aragon y Rioja, S.L.
24/05/2018 2018/EP/002286 PR Cronica de valdejalon. Marzo. Prensa Diaria Aragonesa S.A. 0,00 959,34 2.090.385,16
24052018 | 2018/EP/002287 | PR | pericio transporte actividades deportivas 2018. Automoviles Rio Aranda S.L. 0,00 2.350,01 2.088.035,15
24/05/2018 2018/EP/002288 PR Deta]lg de conceptos( '1 Er)e. 18 a 31 Ene. 18.) UTE C'CITXV - Tglefénica Qe Espafia, S.A.U. 0,00 1.082,68 2.086.952,47
Servicio de telecomunicaciones Voz y Centralitas - Telefonica Moviles Espania, S.A.U.
Movistar - Cuotas Mensuales - Cuota Tarifa Internet
Smartphone 19 (18 Nov. a 17 Dic. 17) - Tipo de UTE CCLXYV - Telefénica de Espana, S.A.U.
24/05/2018 2018/EP/002289 PR contrato: Contrato Internet Movil - N° de lineas: 14 - | - Telefonica Moviles Espania, S.A.U. 0,00 203,28 2.086.749,19
Lineas Facturadas: - Perio
Movistar - Tipo de contrato: Contrato Empresas
Movil - N° de lineas: 17 - Lineas Facturadas: UTE CCLXYV - Telefénica de Espana, S.A.U.
24/05/2018 | 2018/EP/002290 | PR - Periodo de Trafico: (18 - Telefonica Moviles Esparia, S.A.U. 0,00 746,81 2.086.002,38
Nov. a 17 Dic. 17) - Periodo de Cuotas: (01 Dic. a 31
Movistar - Cuotas Mensuales - Cuota Tarifa Internet
Smartphone 19 (18 Dic. 17 a 17 Ene. 18) - Tipo de UTE CCLXYV - Telefénica de Espana, S.A.U.
24/05/2018 2018/EP/002291 PR contrato: Contrato Internet Movil - N° de lineas: 14 - | - Telefonica Moviles Espanfa, S.A.U. 0,00 203,28 2.085.799,10
Lineas Facturadas: - Pe
Movistar - Tipo de contrato: Contrato Empresas
Movil - N° de lineas: 17 - Lineas Facturadas: UTE CCLXYV - Telefénica de Espana, S.A.U.
24/052018 | 2018/EP/002292 | PR - Periodo de Trafico: (18 Dic. | - Telefénica Méviles Esparia, S.A.U. 0,00 750,01 2.085.049,09
17 a 17 Ene. 18) - Periodo de Cuotas: (01 Ene. a 31
24/05/2018 | 2018/EP/002293 | PR | Detalle de conceptos( 1 Feb. 18 a 28 Feb. 18 ) UTE CCLXV - Telefonica de Espafia, S.A.U. 0,00 1.082,68 2.083.966,41
Servicio de telecomunicaciones Voz y Centralitas - Telefénica Moviles Espania, S.A.U.
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Movistar - Cuotas Mensuales - Cuota Tarifa Internet
Smartphone 19 (18 Ene. a 17 Feb. 18) - Tipo de UTE CCLXYV - Telefénica de Espana, S.A.U.
24/05/2018 2018/EP/002294 PR contrato: Contrato Internet Movil - N° de lineas: 14 - - Telefénica Moviles Espania, S.A.U. 0,00 203,28 2.083.763,13
Lineas Facturadas: - Perio
Movistar - Tipo de contrato: Contrato Empresas
Movil - N° de lineas: 17 - Lineas Facturadas: UTE CCLXYV - Telefénica de Espana, S.A.U.
24/05/2018 | 2018/EP/002295 | PR - Periodo de Trafico: (18 - Telefonica Moviles Espafia, S.A.U. 0,00 758,51 2.083.004,62
Ene. a 17 Feb. 18) - Periodo de Cuotas: (01 Feb. a 2
24/05/2018 | 2018/EP/002296 pr | Facturacién copias maquinas sede comarcaly SSB | o) i1y, s 1. 0,00 390,49 2.082.614,13
Morata y SSB Epila.
24/05/2018 | 2018/EP/002297 PR Facturacion copias maquinas servicios generales y | g i1y, S L. 0,00 669,70 2.081.944,43
SSB La Almunia, Morata y Epila.
24/05/2018 2018/EP/002298 PR Comidas, Transporte (169 x 31d), Transporte CORES - Qo[ecﬂwdades y Restaurantes de 0,00 8.466,51 2.073.477.92
Calatorao (1p x 31d) Aragon y Rioja, S.L.
24/05/2018 2018/EP/002299 PR Cronica de Valdejalén. Enero. Prensa Diaria Aragonesa S.A. 0,00 959,34 2.072.518,58
24/05/2018 2018/EP/002300 PR Cronica de Valdejalén. Febrero. Prensa Diaria Aragonesa S.A. 0,00 959,34 2.071.559,24
24/05/2018 2018/EP/002301 PR Servicio autobus actividades deportivas. Enero. Automoviles Rio Aranda S.L. 0,00 2.316,00 2.069.243,24
24/05/2018 | 2018/EP/002302 pr | Servicio transporte actividades deportivas 2018. Automoviles Rio Arda S.L. 0,00 3.942,03 2.065.301,21
Enero - Junio. Febrero.
28/05/2018 2018/EP/002305 PR N6mina mayo. Persona fisica 0,00 1.121,35 2.064.179,86
28/05/2018 2018/EP/002307 PR Némina mayo. Persona fisica 0,00 1.416,70 2.062.763,16
28/05/2018 2018/EP/002309 PR N6mina mayo. Persona fisica 0,00 1.382,97 2.061.380,19
28/05/2018 2018/EP/002311 PR N6mina mayo. Kilometraje. Persona fisica 0,00 84,96 2.061.295,23
28/05/2018 2018/EP/002313 PR N6mina mayo. Basicas. Persona fisica 0,00 779,89 2.060.515,34
28/05/2018 2018/EP/002315 PR N6mina mayo. CD. Persona fisica 0,00 520,09 2.059.995,25
28/05/2018 2018/EP/002317 PR N6mina mayo. CE. Persona fisica 0,00 240,41 2.059.754,84
28/05/2018 2018/EP/002319 PR N6mina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 109,44 2.059.645,40
28/05/2018 2018/EP/002321 PR N6mina mayo. Persona fisica 0,00 1.047,26 2.058.598,14
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28/05/2018 2018/EP/002323 PR Noémina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 105,60 2.058.492,54
28/05/2018 2018/EP/002325 PR Némina mayo. Persona fisica 0,00 588,47 2.057.904,07
28/05/2018 | 2018/EP/002327 | PR | Némina mayo. Educadora. Persona fisica 0,00 1.396,16 2.056.507,91
28/05/2018 | 2018/EP/002329 PR | Némina mayo. Kilometrajes EZ::gEZ 22:2: 0,00 147,84 2.056.360,07
28/05/2018 2018/EP/002331 PR Nomina mayo. Asistencia tribunal Persona fisica 0,00 159,12 2.056.200,95
28/05/2018 2018/EP/002333 PR Noémina mayo. Segundo educador de plantilla. Persona fisica 0,00 500,79 2.055.700,16
28/05/2018 | 2018/EP/002335 | PR | hominamayo. Trabajadar social Aeumulacion de :’eerr::n”aaf?icaa 0,00 142547 2.054.274,69
28/05/2018 2018/EP/002337 PR Nomina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 61,68 2.054.213,01
28/05/2018 2018/EP/002339 PR Nomina mayo. Persona fisica 0,00 1.301,05 2.052.911,96
28/05/2018 2018/EP/002341 PR Nomina mayo. Kilometrajes Persona fisica 0,00 43,20 2.052.868,76
28/05/2018 2018/EP/002343 PR Nomina mayo. Basicas. Persona fisica 0,00 315,24 2.052.553,52
28/05/2018 2018/EP/002345 PR Nomina mayo. CD. Persona fisica 0,00 811,85 2.051.741,67
28/05/2018 2018/EP/002347 PR Nomina mayo. CE. Persona fisica 0,00 1.589,89 2.050.151,78
28/05/2018 2018/EP/002349 PR Nomina mayo. Asistencia tribunal. Persona fisica 0,00 159,12 2.049.992,66
28/05/2018 2018/EP/002351 PR Nomina mayo. Basicas. Persona fisica 0,00 434,79 2.049.557,87
28/05/2018 2018/EP/002353 PR Nomina mayo. CD. Persona fisica 0,00 311,16 2.049.246,71
28/05/2018 2018/EP/002355 PR Nomina mayo. CE. Persona fisica 0,00 440,57 2.048.806,14
28/05/2018 2018/EP/002357 PR Nomina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 47,88 2.048.758,26
28/05/2018 2018/EP/002359 PR Nomina mayo. Basicas. Persona fisica 0,00 562,14 2.048.196,12
28/05/2018 2018/EP/002361 PR Nomina mayo. CD. Persona fisica 0,00 520,09 2.047.676,03
28/05/2018 2018/EP/002363 PR Nomina mayo. CE. Persona fisica 0,00 551,41 2.047.124,62
28/05/2018 2018/EP/002365 PR Nomina mayo. Asistencia tribunal. Persona fisica 0,00 171,32 2.046.953,30
28/05/2018 2018/EP/002367 PR Nomina mayo. Basicas. Persona fisica 0,00 385,58 2.046.567,72
28/05/2018 2018/EP/002369 PR Nomina mayo. CD. Persona fisica 0,00 200,42 2.046.367,30
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28/05/2018 2018/EP/002371 PR Noémina mayo. CE. Persona fisica 0,00 206,48 2.046.160,82
28/05/2018 2018/EP/002373 PR Noémina mayo. Basicas. Persona fisica 0,00 355,31 2.045.805,51
28/05/2018 2018/EP/002375 PR Noémina mayo. CD. Persona fisica 0,00 186,70 2.045.618,81
28/05/2018 2018/EP/002377 PR Noémina mayo. CE. Persona fisica 0,00 206,48 2.045.412,33
28/05/2018 2018/EP/002379 PR Noémina mayo. Basicas. Persona fisica 0,00 607,08 2.044.805,25
28/05/2018 2018/EP/002381 PR Noémina mayo. CD. Persona fisica 0,00 520,09 2.044.285,16
28/05/2018 2018/EP/002383 PR Noémina mayo. CE. Persona fisica 0,00 551,41 2.043.733,75
28/05/2018 2018/EP/002385 PR Noémina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 20,14 2.043.713,61
28/05/2018 2018/EP/002387 PR Némina mayo. Persona fisica 0,00 1.567,17 2.042.146,44
28/05/2018 2018/EP/002389 PR Noémina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 130,13 2.042.016,31
28/05/2018 2018/EP/002391 PR Némina mayo. Persona fisica 0,00 1.498,29 2.040.518,02
28/05/2018 2018/EP/002393 PR Noémina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 31,68 2.040.486,34
28/05/2018 2018/EP/002395 PR Némina mayo. Persona fisica 0,00 1.515,90 2.038.970,44
28/05/2018 2018/EP/002397 PR Noémina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 101,28 2.038.869,16
28/05/2018 2018/EP/002399 PR Némina mayo. Persona fisica 0,00 1.5635,72 2.037.333,44
28/05/2018 2018/EP/002401 PR Noémina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 43,68 2.037.289,76
28/05/2018 2018/EP/002403 PR Némina mayo. Persona fisica 0,00 1.501,93 2.035.787,83
28/05/2018 2018/EP/002405 PR Noémina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 66,00 2.035.721,83
28/05/2018 2018/EP/002407 PR Némina mayo. Persona fisica 0,00 1.602,62 2.034.119,21
28/05/2018 2018/EP/002409 PR Noémina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 20,16 2.034.099,05
28/05/2018 2018/EP/002411 PR Atrasos 1%. ( IT pago delegado 2,49 ) Persona fisica 0,00 2,49 2.034.096,56
28/05/2018 2018/EP/002412 IRP Atrasos 1%. (IT pago delegado 2,49 ) Persona fisica 1,30 0,00 2.034.097,86
28/05/2018 2018/EP/002414 PR Atrasos 1%. Aux. comedor. Tesoreria Seguridad Social 0,00 1,09 2.034.096,77
28/05/2018 2018/EP/002416 PR Noémina mayo. Liquidacion. Persona fisica 0,00 145,05 2.033.951,72
28/05/2018 2018/EP/002418 PR Noémina mayo. Seguro de vida 2018. Persona fisica 0,00 2,31 2.033.949,41
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28/05/2018 2018/EP/002420 PR Asistencia a tribunal. Persona fisica 0,00 160,93 2.033.788,48
28/05/2018 2018/EP/002422 PR Asistencia a tribunal. Persona fisica 0,00 229,22 2.033.559,26
28/05/2018 2018/EP/002424 PR N6mina mayo. Liquidacion. Persona fisica 0,00 1.215,66 2.032.343,60
28/05/2018 | 2018/EP/002426 PR | Némina mayo. Ez::gzz 22:2: 0,00 1.164,71 2.031.178,89
28/05/2018 2018/EP/002428 PR Némina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 52,80 2.031.126,09
28/05/2018 2018/EP/002430 PR Némina mayo. Persona fisica 0,00 2.041,19 2.029.084,90
28/05/2018 2018/EP/002432 PR Noémina mayo. Convenio INAEM. Servicios Sociales. | Persona fisica 0,00 1.039,27 2.028.045,63
28/05/2018 2018/EP/002434 PR Némina mayo. Kilometraje - 0,00 56,64 2.027.988,99
28/05/2018 | 2018/EP/002436 PR (N;er:‘;rr‘;ergayo Convenio INAEM. Servicios Persona fisica 0,00 1.025,87 2.026.963,12
28/05/2018 2018/EP/002490 PR Némina mayo. Persona fisica 0,00 271,18 2.026.691,94
28/05/2018 | 2018/EP/002492 PR | Némina mayo. Persona fisica 0,00 271,18 2.026.420,76
